ATA DE RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS

Edital nº 042/2015

Chamamento Público nº 002/2015

Aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa, situada na Avenida 25 de Julho, nº 202, reuniram-

se, a partir das quatorze  horas, os membros da Comissão Permanente de Licitação,

nomeados pela Portaria nº 923,  de 11  de julho  de 2018, para análise  e  avaliação  dos

documentos exigidos no Edital nº 042/2015, Chamamento Público nº 002/2015, relativos ao

credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de consultas especializada

em Fonoaudiologia, para atender os pacientes do SUS. Iniciados os trabalhos, procedeu-se

a análise da documentação da empresa Pamela Nardi Dall'Agnol - ME, inscrita no CNPJ sob

o nº 29.1664.971/0001-59, com sede na Via Siena, nº 1501, sala 02, Centro, na cidade de

Serafina Corrêa,  RS, os quais,  conferidos e  rubricados foram  inclusos ao processo.  Ato

contínuo,  a  empresa  candidata  ao  Chamamento  Público  supracitado  foi  considerada

habilitada. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que lida e estando

conforme, será assinada pelos membros da Comissão.

André Luis Suder

Presidente da Comissão

Franciele Maria Thomazoni
Menegatti

Membro da Comissão

Francine Rostirolla

Membro da Comissão